

Człuchów, dn. 28.03.2019 r.

IN.271.1.2019

### **Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na budowę przedszkola w Wierzchowie Dworcu.

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2018 poz. 1986 z późn. zm.) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1. Czy projektant przewiduje wykonanie stężeń pionowych i pościowych drewnianej konstrukcji dachu?

Odpowiedź: Projektant nie przewiduje wykonania dodatkowych stężeń. Zgodnie z rys. A-3 "Przekrój A-A" konstrukcja dachu w pasie górnym i dolnym jest stężona deskowaniem.

Pytanie 2. Poz.26 przedmiaru budowlanego - podsufitka z desek policzona została w ilości 480m<sup>2</sup> zamiast 840m<sup>2</sup>. Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź: W wycenie należy uwzględnić wartość 840 m<sup>2</sup>.

Pytanie 3. Opis techniczny określa ściany zewnętrzne jako wykonane z bloczków betonu komórkowego gr.24cm, a rysunki architektoniczne wskazują na silkę kl.15 gr.24cm. Który materiał należy zastosować?

Odpowiedź: W wycenie należy uwzględnić silkę kl.15 gr.24 cm zgodnie z rysunkami.

Pytanie 4. Prosimy o doprecyzowanie, czy gres w pomieszczeniach, w których przewidziano posadzkę z gresu lub terakoty (np. wiatrołap, magazynek, pom. socjalne, kuchenne) ma być taki sam jak na wizualizacji szatni lub sali wielofunkcyjnej?

Odpowiedź: Gres w sali wielofunkcyjnej oraz szatni ma być taki sam jak na wizualizacji, w pozostałych pomieszczeniach nie przewiduje się takiego samego gresu. Na etapie wykończenia należy kontaktować się z projektantem w celu wyboru materiału.

Pytanie 5. Czy glazura w sanitariatach socjalnych ma być taka sama jak w łazienkach na wizualizacji?

Odpowiedź: Glazura w sanitariatach socjalnych nie musi być taka sama jak na wizualizacjach łazienki dla dzieci.

Pytanie 6. Czy w sali wielofunkcyjnej projektant przewiduje tapetę, jak na wizualizacji? Brak w przedmiarze.

Odpowiedź: W wycenie należy uwzględnić wykończenie ściany tapetą jak na wizualizacji.

Pytanie 7. Prosimy o podanie rozwiązania regulacji mieszania ciepłej wody użytkowej w sanitariatach. Czy mają być zastosowane baterie termostatyczne czy jeden mieszacz na dany sanitariat?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem technicznym projektu sanitarnego baterie w pomieszczeniach sanitarnych przedszkola powinny być z wbudowaną centralną regulacją mieszania ciepłej wody - czyli baterie z mieszaczem dla każdego urządzenia sanitarnego.

Pytanie 8. Czy miski WC w sanitariatach przedszkola i socjalnych mają być wykonane jako podwieszane (wizualizacja) czy stojące (przedmiar)?

Odpowiedź: Przewiduje się miski WC w sanitariatach dla dzieci jako podwieszane - zgodnie z wizualizacją.

Pytanie 9. Czy umywalki w sanitariatach przedszkola i socjalnych mają być wykonane jako nablátowe na półce obłózonej glazurą (wizualizacja) czy ściénne bez zabudowy (przedmiar)?  
Odpowiedź: Umywalki w sanitariatach dla dzieci mają być wykonane jako nablátowe – zgodnie z wizualizacją.

Pytanie 10. Na projekcie wentylacji widnieje okap wyciągowy. Czy należy go wycenić? Jeżeli tak to prosimy o podanie typu i wymiarów.

Odpowiedź: Okap został wykazany w pozycji nr 122 przedmiaru branży sanitarnej - typ CTVB/4-315.

Pytanie 11. Prosimy o informację, czy elementy wyposażenia znajdujące się na wizualizacjach wchodzą w zakres przetargu (plac zabaw w szatni, szafki, stoliki, krzeselka itd.).

Odpowiedź: Elementy wyposażenia znajdujące się na wizualizacjach nie wchodzą w zakres przetargu.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany zostaną przekazane wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Niniejszy dokument jest również dostępny na stronie internetowej: <http://bip.ugczluchow.pl>

WZRODNIK REFERATU  
*Dan*  
Bogusław Lipski